
高岡市内線（市役所・市民病院・厚生連病院方面）バス時刻表
令和6年10月1日改正　　

平日時刻 (月曜～金曜)

　8月13日～16日、12月29日～1月3日は、土日祝日運行となります。

ハローワーク高岡前 17:40 07:30 17:20 17:45 18:10

高岡市民病院 17:41 07:35 17:25 17:51 18:16

高岡市役所 17:42 07:37 17:27 17:52 18:17

工芸高校前 17:43 07:39 17:30 17:54 18:19

古城公園 17:44 07:41 17:32 17:56 18:21

中川上町 17:44 07:44 17:35 17:58 18:23

高岡駅前３番のりば 17:55 18:40 07:45 17:36 18:00 18:25

昭和町 18:01 18:46 07:55 17:44 18:04 18:29

横田本町 18:02 18:47 07:57 （止）

瑞穂町 18:04 18:49 07:58

羽広 18:06 18:51 07:59

厚生連病院前 18:08 18:53 08:01

博労町 18:10 18:55 08:01

高岡駅前 18:14 18:59 08:02

高岡第一高校
《高岡駅前→第一高校》 　令和6年10月1日改正 《高岡駅前→富山高専》 　令和3年4月1日改正

末広町 8:05

第一高校 8:25

《第一高校→高岡駅前》 8:50

第一高校 《富山高専→高岡駅前》

高岡駅前 17:00 18:50

17:25 19:15

氷見高校 17:45 19:35

《氷見駅前→氷見高校》

氷見駅前

氷見高校

天候・道路状況等により 表示時刻より延着する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

高岡市民病院

高岡市役所

工芸高校前

古城公園

中川上町

8:10

高岡駅前３番のりば

高岡駅前５番のりば

昭和町

横田本町

瑞穂町

羽広

厚生連病院前

博労町

ハローワーク高岡前

（土曜、日曜、祝日）

土日祝時刻

高岡駅前

厚生連病院前

羽広

瑞穂町

横田本町

昭和町

高岡駅前３番のりば

博労町

富山高専

大島分庁舎

高岡駅前⑤

〈学校指定日運行スクール便〉

富山高専

7:59

7:50

高岡駅前

大島分庁舎

富山高専

8:23

8:15

15:09

15:00

8:19

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所
TEL 0766-22-4888

各停留所の時刻表検索や運行状況は

こちらからご確認いただけます。

加越能バスホームページ
https://www.kaetsunou.co.jp/

とやまロケーションシステム
https://toyama.vtfm.jp/

※高岡駅前-大島分庁舎区間のみの乗降には
ご利用できません。予めご了承下さい。

※各学校の休校日は運休いたします。また、学校行事などで臨時に時刻を変更することがあります。


